MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE LIMINARES 
JUDICIAIS - Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 
06 de abril de 2020, às 13h30min, na Av. Nicolau Zarvos, 
nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 38,02 (trinta e oito reais e dois 
centavos).

Valor Máximo para Aquisição: R$ 68.778,57 (sessenta 
e oito mil setecentos e setenta e oito reais e cinquenta e 
sete centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 

Comissão Permanente de Licitação - Fone: